
Elektrolýza soli a regulace pH

Sel Clear

Systém elektrolýzy soli se samočištěním elektrod prostřednictvím změny polarity. Snadná instalace i použití, 
určen pro bazény o objemu max. 95 m³. Možnost připojení čidla rolety k zajištění snížené produkce chloru při 
zakrytém bazénu. Lze dodat i přerušovač průtoku vody.

Produkce 
chloru

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Sel Clear
Do 30 m³ 9 g/h 54041 1  3,50  0,025
Do 55 m³ 13 g/h 54042 1  3,65  0,025
Do 95 m³ 19 g/h 54043 1  3,70  0,025

Náhradní elektrody k elektrolýze soli Energy Sel a Sel Clear

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Elektroda do 30 m³
(pro 71650 / 54041) 54051 1  0,35  0,006

Elektroda do 55 m³
(pro 71651 / 54042) 54052 1  0,44  0,006

Elektroda do 95 m³
(pro 71652 / 54043) 54053 1  0,50  0,006

Energy Sel

Elektrolýza soli se samočištěním elektrod prostřednictvím změny polarity. Nová digitální obrazovka. 
Snadná instalace i použití. Samostatný hlavní vypínač. Připojení čidla rolety k zajištění snížené produkce 
chloru při zakrytém bazénu. Volitelně může být vybaven průtokovým spínačem na potrubí D50 nebo D63. 
Elektrické krytí řidící jednotky IP45. Doporučený obsah soli 4 g/l.

Produkce 
chloru

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Energy Sel
Do 30 m³ 9 g/h 71650 1  3,50  0,025
Do 55 m³ 13 g/h 71651 1  3,65  0,025
Do 95 m³ 19 g/h 71652 1  3,70  0,025

262

Dávkování, automatické měření a regulace Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


